Kabupaten/Kota atau Provinsi DKI Jakarta. Format Surat Rekomendasi dari 
Kepala Dinas dapat diunduh pada  http://akmet.kemendag.go.id) pada menu file 

pendukung. 

E. BIAYA PENDAFTARAN 

Biaya Pendaftaran Calon Mahasiswa untuk semua jalur sebesar Rp205.000,00 (dua 

ratus lima ribu rupiah). 

F. PERHATIAN 

1. Ketidaksesuaian isi formulir dengan dokumen asli akan mengakibatkan peserta 
dinyatakan tidak lulus seleksi PMB (dibatalkan). Biaya pendaftaran tidak bisa 

dikembalikan. 

2. Setelah seluruh formulir terisi lengkap, harap untuk melakukan aksi SIMPAN